

Årsredovisning för

**T Trygg Inspection AB**

559241-0574

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg  
Undertecknad styrelseledamot i T Trygg Inspection AB  
intygar att resultaträkning och balansräkning i årsredovisning  
har fastställts på årsstämma 2024-05-16. Årsstämman  
beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisp.  
Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och  
revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.  
Linköping 2024-06-19

  
Niklas Persson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för T Trygg Inspection AB, 559241-0574, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Göteborg och erbjuder tjänster inom inspektion och kvalitetskontroll av svets inom industri.

Under räkenskapsåret har bolaget blivit ett dotterbolag till Nordic Inspekt Group AB, org.nr. 559388-7051.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020/2020
Nettoomsättning	13 491 499	6 656 080	5 011 585	2 305 610
Resultat efter finansiella poster	-4 259 556	-1 029 337	957 635	405 436
Soliditet %	2,7	3	32,7	37,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat då företaget öppnat nya kontor och utökat sin kundbas.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 065 343	-1 025 598
Balanseras i ny räkning		-1 025 598	1 025 598
Erhållna aktieägartillskott		4 300 000	
Årets resultat			-4 259 556
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 339 745</b>	<b>-4 259 556</b>

#### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgick per balansdagen till 4 300 000 kronor.

## Resultatdisposition

Belopp i kr

*Till årsstämman förfogande står följande medel*

Balanserat resultat	4 339 745
Årets resultat	-4 259 556
<b>Summa</b>	<b>80 189</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Balanseras i ny räkning	80 189
<b>Summa</b>	<b>80 189</b>

2024062036227

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 491 499	6 656 080
Övriga rörelseintäkter		14 357	12 925
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 505 856</b>	<b>6 669 005</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 845 647	-928 423
Övriga externa kostnader		-5 532 084	-2 070 050
Personalkostnader	2	-9 225 619	-4 518 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-139 779	-111 513
Övriga rörelsekostnader		-3 199	-3 666
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 746 328</b>	<b>-7 631 796</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 240 472</b>	<b>-962 791</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 554	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 638	-66 611
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 084</b>	<b>-66 546</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 259 556</b>	<b>-1 029 337</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 259 556</b>	<b>-1 029 337</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	3 739
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 259 556</b>	<b>-1 025 598</b>

2024062036228

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

296 837

353 124

Inventarier, verktyg och installationer

4

370 631

-

##### Summa materiella anläggningstillgångar

667 468

353 124

##### Summa anläggningstillgångar

667 468

353 124

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 575 994

993 970

Övriga fordringar

108

12 688

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

597 185

186 663

##### Summa kortfristiga fordringar

3 173 287

1 193 321

#### Kassa och bank

Kassa och bank

-

610 497

##### Summa kassa och bank

-

610 497

##### Summa omsättningstillgångar

3 173 287

1 803 818

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 840 755

2 156 942

2024062036229

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 339 744	1 065 343
Årets resultat		-4 259 556	-1 025 598
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>80 188</b>	<b>39 745</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>105 188</b>	<b>64 745</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		215 308	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>215 308</b>	<b>-</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 532 521	296 734
Skulder till koncernföretag		100 000	-
Skatteskulder		-	122 757
Övriga skulder		803 344	1 140 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 084 394	532 289
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 520 259</b>	<b>2 092 197</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 840 755</b>	<b>2 156 942</b>

2024062036230

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

#### Avskrivning

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	16	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	557 564	557 564
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	61 360	
Utgående anskaffningsvärden	618 924	557 564
Ingående avskrivningar	-204 440	-92 927
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-117 647	-111 513
Utgående avskrivningar	-322 087	-204 440
<b>Redovisat värde</b>	<b>296 837</b>	<b>353 124</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	392 763	
Utgående anskaffningsvärden	392 763	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 132	
Utgående avskrivningar	-22 132	
<b>Redovisat värde</b>	<b>370 631</b>	

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

#### Kommentar till not

Bolaget har utnyttjad checkräkningskredit om 215 000 kr av totalt 500 000 kr.

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten i bolaget har genom inkråmsöverlåtelse per 2024-01-01 överlåtits till systerbolaget Inspekt AlfaTest AB, 556702-3956.

2024062036232

## Underskrifter

2024062036233

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Thomas Trygg Datum  
Styrelseledamot

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niklas Persson Datum  
Verkställande direktör / Styrelseordförande

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Björnmyr Datum  
Styrelseledamot

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Brusik Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joakim Mårbring  
Auktoriserad revisor

2024062036234



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
25.04.2024 22:47

SENT BY OWNER:  
Joakim Mårbring • 22.04.2024 15:05

DOCUMENT ID:  
BksjeJV-R

ENVELOPE ID:  
H1xFoe1N-R-BksjeJV-R

DOCUMENT NAME:  
2023 ÅR T Trygg Inspection AB - för signering.pdf  
9 pages

## Activity log

NAME	ACTION	DATE/TIME	METHOD	IP
LARS BJÖRNMYR lars@inspekt.se	Signed Authenticated	22.04.2024 15:11 22.04.2024 15:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/10/27) IP: 155.4.221.209
STEFAN BRUSK stefan@inspekt.se	Signed Authenticated	22.04.2024 15:18 22.04.2024 15:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/12/25) IP: 95.194.214.127
NIKLAS PERSSON niklas@inspekt.se	Signed Authenticated	22.04.2024 15:22 22.04.2024 15:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/01/17) IP: 91.242.146.49
Thomas Alexander Trygg tryggen1984@gmail.com	Signed Authenticated	23.04.2024 09:03 23.04.2024 08:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/10/11) IP: 188.148.195.222
JOAKIM MÅRBRING joakim.marbring@se.gt.com	Signed Authenticated	25.04.2024 22:47 25.04.2024 22:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/01/30) IP: 81.231.23.218

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed


